Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Клименки

05 октября 2017 г.                                                                                       № 111

О назначении ответственной за организацию

обработки персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных», Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»:

1. Назначить ответственной за организацию обработки персональных

данных заместителя главы администрации сельского поселения - Долженко

Нину Григорьевну

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.